[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОГАТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24.07.2023

	44

с. Рогаткино
Об отмене  Постановления администрации Рогаткинского муниципального образования № 17 от 06.05.2019 «Об утверждении  Порядка обустройства мест (плошадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Рогаткинского МО и ведения их реестра»

        На основании Протеста Красноармейской  межрайоннной  прокуратуры от 17.07.2023 № 7/3-10-2023/Прдп607-23-20630044 , в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  пункта 3 статьи 8 Федерального закона «Об отходах производства и потребления», руководствуясь   Уставом Рогаткинского МО Постановляю:

       1. Постановления администрации Рогаткинского муниципального образования № 17 от 06.05.2019 «Об утверждении  Порядка обустройства мест (плошадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Рогаткинского МО и ведения их реестра»   в Рогаткинском муниципальном образовании - отменить
      2. Настоящее постановление обнародовать в специально установленных местах  и опубликовать     путем    размещения    на    официальном   сайте    администрации  Рогаткинского  муниципального образования в сети «Интернет».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Рогаткинского МО                                                            Г.В. Панина